东民发〔2024〕46号                     签发人：孙军

鄂尔多斯市东胜区民政局关于转发《鄂尔多斯市民政局等13部门关于印发<鄂尔多

斯市低保边缘家庭和刚性支出

困难家庭认定办法（试行）>

的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处：

现将鄂尔多斯市民政局等13部门《关于印发<鄂尔多斯市低保边缘家庭和刚性支出困难家庭认定办法（试行）>的通知》（鄂民发[2024]100号）文件转发给你们，请严格按照文件要求，做好低保边缘户和刚性支出家庭的申请受理和审核工作，并加大政策宣传力度，通过多种形式的宣传，持续扩大社会救助宣传面，为分层分类社会救助提供依据，进一步完善我区社会救助服务体系，提高社会救助的精准性和公平性。

                             鄂尔多斯市东胜区民政局

                          2024年8月29日
	鄂尔多斯市东胜区民政局办公室              2024年8月29日印发